

படிவம் G - ரியல் எஸ்டேட் தொழிலில் ஈடுபட்டுள்ள பாசி்டிவ் ஹவுசிங்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கான விருப்பம் தெரிவிப்பதற்கான அழைப்பு (திவால்திலை மற்றும் திவால்திலைக்குழு ஆப் இந்தியா (பெருநிறுவன நபர்களுக்கான நொடிப்பு நிலை செயல்முறை) விதிமுறைகள், 2016-ன் ஒழுங்குமுறை 36யு(1)-ன் கீழ்)	
தொடர்புடைய விவரங்கள்	
1. நிறுவன கடன்தாரர் பெயர் மற்றும் CIN	பாசி்டிவ் ஹவுசிங்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (CIN: U70101TN2005PTC131430)
2. பதிவு அலுவலகம் முகவரி	புதிய எண்.63, ஜிஎன் செட்டி சாலை, திருநகர், சென்னை - 600017, தமிழ்நாடு.
3. இணையதளத்தின் URL	NA
4. பெரும்பாலான நிலையான சொத்துக்கள் அமைந்துள்ள இடத்தின் விவரங்கள்	மைலாப்பூர், சென்னை
5. முக்கிய தயாரிப்புகளின் நிறுவப்பட்ட உற்பத்தித் திறன் (மெட்ரிக் டன்னில் ஆண்டு உற்பத்தித் திறன்)	NA
6. கடந்த நிதியாண்டில் விற்பனை செய்யப்பட்ட முக்கிய தயாரிப்புகள்/சேவைகளின் அளவு மற்றும் மதிப்பு	NA
7. பணியாளர்கள்/வேலையாட்கள் எண்ணிக்கை	NA
8. சமீபத்திய நிதிநிலை அறிக்கைகள், கடன் கொடுத்தவர்களின் விவரப் பட்டியல்கள் மற்றும் இச்செயல்முறையின் அடுத்தடுத்த நிகழ்வுகளுக்கான தொடர்புடைய தேதிக்கு உள்ளிட்ட கட்டுதல் விவரங்கள் பின்வரும் இடத்தில் கிடைக்கின்றன:	Resolution Professional அவர்களுக்கு cirp.positivehousing@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் இதைப் பெறலாம்.
9. பிரிவு 25(2)(h) ன்கீழ் தகுதியான தீர்வு விண்ணப்பதாரர்களுக்கான தகுதி URL -ல் கிடைக்கிறது	RP-க்கு பின்வரும் முகவரியில் கோரிக்கை அனுப்புவதன் மூலம் இதைப் பெறலாம்: cirp.positivehousing@gmail.com
10. விருப்ப வெளிப்பாடு கோருதல் பெறுவதற்கான கடைசி தேதி	22.09.2026
11. வருங்கால தீர்மான விண்ணப்பதாரர்களின் தற்காலிக பட்டியல் வெளியிடப்படும் தேதி	29.09.2026
12. தற்காலிக பட்டியலில் ஆட்சேபணைகளை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	05.10.2026
13. வருங்கால தீர்மான விண்ணப்பதாரர்களின் இறுதிப் பட்டியல் வெளியிடப்படும் தேதி	12.10.2026
14. தகவல் குறிப்பாணை வெளியிடப்பட்ட தேதி மதிப்பீட்டு அணி மற்றும் வருங்கால தீர்மான மனுதாரர்களுக்கு தீர்வுத் திட்டத்திற்கான கோரிக்கை	13.10.2026
15. தீர்மான திட்டங்களை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள்	13.11.2026
16. EOI சமர்ப்பிக்க வேண்டிய மின்னஞ்சல் id	cirp.positivehousing@gmail.com
17. நிறுவன கடன்தாரரின் MSME பதிவு நிலையின் விவரங்கள்	NA
Sd/- ரஞ்சனா சிங் - பெலியூர் ரெசல்யூஷன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (IPE) நிறுவனத்தின் பிரதிநிதி பாசி்டிவ் ஹவுசிங்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் Resolution Professional முகவரி: 'ஸ்ரீவத்ஸா', 428, 19-வது B கிராஸ், 3-வது பிளாக், ஜெயநகர், பெங்களூரு - 560011 நாள் : 05.09.2026 தொலைபேசி: 080 4132 4113; அலைபேசி: +91 94074 13186 இடம் : பெங்களூரு மின்னஞ்சல்: cirp.positivehousing@gmail.com	

FORM G-INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR POSITIVE HOUSINGS PRIVATE LIMITED ENGAGED IN REAL ESTATE BUSINESS (Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor and CIN	POSITIVE HOUSINGS PRIVATE LIMITED (CIN: U70101TN2005PTC131430)
2.	Address of the registered office	New No.63, GN Chetty Road, T Nagar, Chennai - 600017, Tamil Nadu
3.	URL of website	NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Mylapore, Chennai.
5.	The installed capacity of main products (Annual Production Capacity in Metric Ton)	NA
6.	Qty. & value of main products/ services sold in last financial year	NA
7.	Number of employees/ workmen	NA
8.	Further details including the last available financial statements, lists of creditors, and relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional at cirp.positivehousing@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Can be sought by sending a request to RP at: cirp.positivehousing@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	22.09.2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	29.09.2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	05.10.2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	12.10.2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective applicants	13.10.2026
15.	Last date for submission of resolution plans	13.11.2026
16.	Process email id to submit EOI	cirp.positivehousing@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME	NA
Sd/- Ranjana Singh -representing Beleyur Resolutions Private Limited (IPE) Resolution Professional of Positive Housings Private Limited Address: 'Shreevathsa', 428, 19th B Cross Road, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011. Tele: 080 4132 4113; Phone: +91 94074 13186 Email: cirp.positivehousing@gmail.com		
Date: 5th September 2026 Place: Bengaluru		

8 x 17 cms

The Public announcement (Form G – Round 2) inviting EOI to submit Resolution plan was published on 7th September 2026 in the following newspapers:

- The Hindu Tamil (Tamil) – All Tamil Nadu Editions
- The New Indian Express (English) – All Tamil Nadu Editions